
SAMARBEIDSAVTALE

Det er inngått samarbeid mellom Nordhordland Næringslag (Org. Nr. 997616227) ved Svein M.

Nordvik og Institutt for geografi, UiB= ved professor Grete Rusten om prosjektet Kunnskap 0m

/mzirpc/mrsebe/mvfor Nordland/ami.

Universitetet iBergen, organ'Y  874789542, heretter' lralt ”5amm‘beidspm‘tnereu”,

forplikter seg i forhold til pi'osreldansvarlig forprosjektet til å detta/bidra som følger-1

I.  Å  stille til rådighetv følgende faglige ressurser:

Grete Rusten, Professor ved lnstitutt for geografi, pr'osjektaiisvarlig, Kari Elida Eriksen) Vitenskapelig
assistent' ved Institutt for geografi og Gro Marit Grimsrud, Forsker II ved UNI Rokkari senteret. (UIB
vil tegne en egen av samarbeidsavtale med UNI Rokkau for dette formål.

2. Betaling

Nordhordland Næringslag utbetaler til samarbeidspartn:ren folgende:

kr 630.000

Beløpet utbetales med 30% per l.juli 20l 8, 35% per l. november 20] 8 og 35% ved prosjektslutt.

Faktura fra instituttet sendes til folgende fakturaadresse:

Nordhordland Næringslag,

Kvassnesveien ll

5914 ISDALSTØ

3. Pmsjekfgjellllmnfming

Institutt for geografi, UiB stiller med faglige ressurser som beskrevet under punkt l. Disse vil uttore
arbeid soiu beskrevet i prosjektbesluivelse og tildelingsbr'ev.

Piosjektperioden vil være fra 15. april 2018 til l. mars. 20l9`

Formålet med dette prosjektet er  å  få fram kunnskap om kompetanscstruktur og frmutidige
Icolnpetnnsebehov knyttet tiI arbeidslivet i Nordhordland. Dernest Itva slags rolle videregående

skole og virksomhetene hver for Seg ogi samarbeid har/kan lia for utdanning og opplæring. Data og
analyser vil omfatte både primær og sekundærdata

 

ig. Den vil tentativt Resultatene av utredningen vil bli utgitt i en rapport .soni gjores allment tilgjeng
inneholde et cav IO siders sammendrag t ca. 60 siders rapport. Rapporten gis tu digitalt.



Merkostnader ved en papirversion kommeri tillegg til de postene som er angitt i budsjettet i vedlegg.  I
tillegg legger en Opp til inntil to foredrag innenfor bndsjettrammen liormidling utover dette må dekkes
økonomisk/avtales særskilt. lnteivinskjema og databaser utviklet av Samarbeidsparlner7 er [Gs
eiendom..

Mer detaljer om piosjektinnltokl,l metode og design er detaljert i prosjektbcskrivelsen i vedlegg l. til
denne kontrakten.

Saniarbeidspartneren forpliktet' seg til  å  gjemmnifore arbeidet i samsvar' med god forsknings- 0,2
tormidlíiigspraks'is, og til a følge gjeldende lover og forskrifter= samt de regler og retningslinjer som er
relevante for gjetmomíbringen av prosjekter, herunder etiske regler og retningslinjer, samt anerkjente
kr'alitetsstandarder og normer. Oppdragsgiver holdes løpende orientert om framdrift.

Samarbeidspartneren har personal- og økonoiniansvar for personalet som sttlles til rådighet, og har
oppgaveplikt for personlige tildelinger og arbeidsgiveransvar for sine ansatte i prosjektet.

Samarbeidspartneren skal veilede og folge opp det arbeid eget personale gjor i prosjektet, og
samarbeide med prosjektansvarlig og eventuelle øvrige samarbeidspartnere om den nærmere
tilrettelegging. utførelse og oppfølging av samarbeidet

Samarbeidspartnoren plikter  å  sikre at de som uttnrer arbeid i prosjektet på vedkon'rmendes vegne
respekterer de bestemmelser' som fremgår av denne avtalen

Dato/sted

   
Samarbeidspai'lnerens underskrift

Universitetet i Bergen Nordhordland 'Næringslag

Grete Ruste.

Prosjektansvarlig, Institutt for geogrnfi Hans Peter Andersen
Instituttleder, Institutt for geografl

vedlegg l: prosjektbeskrivelse


